支部長　各位

令和 2年 11月 22日に上田城跡公園弓道場において施行しました東北信四段以下審査会の結果につ

いて下記の通りお知らせ申し上げます。

受審番号 所  属 査定 受審番号

1 長谷川 健太 上小 初段 101 矢口 琴衣 長野

2 加藤 貴之 長野 初段 102 寺田 修一郎 長野 長野高専

3 岩崎 アヌットサラ 小諸 初段

4 田篭 諭 須高 初段

5 田篭 絵美子 須高 初段

6 八町 貴子 小諸 初段 受審番号

7 島邑 聖子 小諸 初段 201 渡邉 菜月 松本 信州大

8 平野 訓之 安曇 初段 202 板倉 美和 飯伊

9 原田 育美 小諸 初段 203 小池 綾 長野

10 西澤 雅昭 佐久 初段 204 春原 崇喜 須高

11 箕輪 毅 佐久 初段 205 エンドリナ クリスタ 松本

12 東城 恵美 小諸 初段 206 藤田 悠 長野

13 永井 智子 上小 初段 207 鶴岡 昭平 佐久

14 祖山 千恵 長野 初段 210 奥野 拓也 中高

15 近藤 陽子 上小 初段 211 今井 美佳 小諸

16 中島 章子 長野 初段

17 青木 正彦 中高 初段

18 永井 泰山 上小 初段

19 小林 藤子 佐久 初段

20 岡田 清 上小 初段

21 相場 千代史 上小 初段

以上　９　名

以上　２１　名

氏　　名 氏　　名 所　属

以上　2　名

弐段の部　合格者

氏　　名 所　属

令和2年11月22日

⾧野県弓道連盟

会⾧ 外 園  公 毅

 令和２年度東北信四段以下審査会の結果について（ご通知）

記

無指定の部　合格者 初段の部　合格者

1 / 2 ページ

受審番号 受審番号

304 鍾 其　延 上小 信州大 407 原 光晴 飯伊

312 今村 英樹 飯伊 416 浅石 美由紀 小諸

315 小林 綾 飯山 420 塩澤 順子 佐久

319 小堀 博司 上小 423 伊東 衣里 諏訪

324 若尾 実 長野 424 窪田 文彦 小諸

325 岩下 英夫 上小 425 青木 俊太朗 小諸

328 林 知佳子 飯伊 429 原 一則 飯伊

330 安川 恵子 長野 433 丸山 賢一 長野

337 筒井 菊世 松本 434 石元 哲明 上小

344 藤森 聖子 諏訪 441 掛川 亜弓 小諸

以上 　１０　名 以上 　１０　名

参段の部　合格者 四段の部　合格者

氏　　名 所　属 氏　　名 所　属

2 / 2 ページ